
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

FRANCESCO D’ASSISI 
00172 ROMA - Viale della Primavera , 207 - � 06 121122745 - FAX 06 2415987 

00171 ROMA - Via Castore Durante, 11 � 06 121122765 - FAX 06 24416806 

RMPS10000A@istruzione.it-  http://www.liceofrancescodassisi.gov.it/ 

codice fiscale 80205370580 Cod. mecc. RMPS10000A 
Distretto XV 

1 

 

 

  

 
 

Al sito web dell’Istituto 

Al primo classificato Pulvirenti Alessandra 

(mail pec) 

Al secondo classificato D’Atteo Patrizia 

 (mail pec) 

 
 

OGGETTO: aggiudicazione DEFINITIVA bando di gara prot. 3220/21 del 13/01/2021 per l’individuazione di un esperto 

esterno per l’affidamento del servizio di consulenza e sostegno psicologico “SPORTELLO D’ASCOLTO 

PSICOLOGICO” A.S. 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Con riferimento al bando in oggetto 

 

VISTA l’assegnazione provvisoria prot. n. 78/VI.3  del 14/01/2022 

CONSIDERATO che entro la data stabilita non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provvisoria 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara 

 
 

DECRETA 

 

Di aggiudicare in VIA DEFINITIVA la gara per l’individuazione di un esperto esterno pert l’affidamento 

del servizio sportello d’ascolsto psicologico per l’anno scolastico 2021-22 

 

Alla Dott.ssa PULVIRENTI ALESSANDRA per n. 70 ore 

 

Alla dott.ssa D’Atteo PATRIZIA  per n. 20 ore 

 

Si allega graduatoria definitiva dei concorrenti. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Luigi Maria Ingrosso 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

LICEO SCIENTIFICO STATALE FRANCESCO DI ASSISI LICEO SCIENTIFICO STATALE FRANCESCO DI ASSISI - C.F. 80205370580 C.M. RMPS10000A - ATG60T6 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000297/U del 01/02/2022 13:18:38Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

LICEO SCIENTIFICO STATALE FRANCESCO DI ASSISI LICEO SCIENTIFICO STATALE FRANCESCO DI ASSISI - C.F. 80205370580 C.M. RMPS10000A - ATG60T6 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000297/U del 01/02/2022 13:18VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

FRANCESCO D’ASSISI 
00172 ROMA - Viale della Primavera , 207 - � 06 121122745 - FAX 06 2415987 

00171 ROMA - Via Castore Durante, 11 � 06 121122765 - FAX 06 24416806 

RMPS10000A@istruzione.it-  http://www.liceofrancescodassisi.gov.it/ 

codice fiscale 80205370580 Cod. mecc. RMPS10000A 
Distretto XV 

2 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ASPIRANTI PSICOLOGI PER LO SPORTELLO DI ASCOLTO 2018/2019 
 
 
 

NUM COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 PULVIRENTI ALESSANDRA 37 

2 D’ATTEO PATRIZIA 35 

3 COCCO GABRIELE  27 
 

Roma, 31/01/2022 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Luigi Maria Ingrosso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 


		2022-02-01T16:52:12+0100
	LUIGI MARIA INGROSSO




